ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HTKT

Kon Tum, ngày      tháng       năm

V/v triển khai các dịch vụ

điện theo phương thức điện tử

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Công ty Điện lực Kon Tum.

Xét đề nghị của Công ty Điện lực Kon Tum tại Công văn số 3495/KTPC-KD

ngày 12 tháng 11 năm 2019 về việc triển khai các dịch vụ điện theo phương thức

điện tử; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Công ty Điện lực Kon Tum:

- Phối hợp với Sở Công Thương, Sở Thông tin và Truyền thông tăng

cường công tác tuyên truyền, vận động trên các các phương tiện thông tin đại

chúng để toàn thể cán bộ, công chức và người dân trên địa bàn tỉnh biết hiệu

quả và tiện ích khi sử dụng các dịch vụ điện theo phương thức điện tử không

dùng tiền mặt.

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan có biện pháp, hình thức hướng dẫn các tổ

chức, cá nhân đăng ký, sử dụng các dịch vụ điện theo phương thức điện tử

không dùng tiền mặt cho phù hợp với từng đối tượng khách hàng; nhất là các

đối tượng khách hàng là người lớn tuổi.

2. Sở Công Thương, Sở Thông tin và Truyền thông tạo điều kiện thuận lợi

và hướng dẫn Công ty Điện lực Kon Tum triển khai công tác tuyên truyền,

thông báo để người dân trên địa bàn tỉnh biết, sử dụng các dịch vụ điện theo

phương thức điện tử.

Báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPHTKT);

- Lưu: VT, HTKT2.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2019-11-22T06:31:49+0700

		2019-11-22T08:40:25+0700

		2019-11-22T08:40:25+0700

		2019-11-22T08:40:26+0700

		2019-11-22T08:40:27+0700

		2019-11-22T08:40:27+0700

		2019-11-22T08:41:08+0700